
Uchwała Nr VI/20 /2015r
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 30 stycznia 2015r

w sprawie planu pracy Komisji Działalności Gospodarczej,Komunalnej,Budżetu i Finansów
Rady Miejskiej w Kłodawie na 2015r

Na podstawie  art.18a  ust.1  i  art.21  ust.3  ustawy o  samorządzie  gminnym(Dz.U.z  2013r
poz.594 z późn.zm.)oraz § 71 i § 16 ust.1 pkt.2 uchwały nr 370/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z
dnia  8  października  2002r  w  sprawie  Statutu  gminy  Kłodawa  (Dz.Urz.Woj.Wlkp.  Z  dnia  15
kwietnia 2013r4 poz.2895)Rada Miejska  w Kłodawie,uchwala co następuje:

§1

Zatwierdza się przedłożony plan pracy Komisji Działalności Gospodarczej,Komunalnej,Budżetu
i Finansów Rady Miejskiej  w Kłodawie.

§2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Kłodawy  i  Przewodniczącemu  Komisji
Działalności Gospodarczej,Komunalnej,Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kłodawie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2015r.

 Przewodniczący Rady

(-) Grzegorz Siwiński


